
Plán akcí – listopad 2024 
 

Datum Akce Zodpovídá 

1.11. 

Workshop – Zmizelí sousedé – vybraní žáci – 5.+6. VH – třída 9.B 

14.00 – 15.45 hod.- Halloweenská dílnička – 80,- Kč 

16.00 hod. – Ať žijí duchové – kino Máj 

17.30 hod. – Haloweenské putování večerní Třeští                                    

N. Kovářová 

DDM 

DDM 

DDM 

4.11. Bobřík informatiky – od 4. do 8. 11. – 7. až 9. ročník – v hodinách IKT  J. Novotný 

5.11. 
Anglické divadlo – Peter Black – 7. – 9. ročník – konverzace v AJ 

Knihovna Třešť – Znáš svoje město? – 5.A–9.15 hod., 5.B–10.15 hod., 5.C–11.15 hod. 
P. Novotná 

TU 

7.11. 

Knihovna Třešť – Pověst – 3.A–8.15 hod., 3.B–9.15 hod., 3.C–10.15 hod.  

Regionální turnaj ve florbalu – Telč – mladší žáci 

Ukončení plaveckého výcviku – 4. ročník 

TU 

J. Smetana 

TU 

8.11. 
Drakiáda – spolupráce tříd 8.A a 3.A – 4.+5. VH  

Vědomá jóga – 17.00 hod. - DDM 

N. Kovářová 

DDM 

11.11. 

Bobřík informatiky – týden od 11. do 15. listopadu – 5.+6. ročník – v hodinách informatiky 

Matematická olympiáda – školní kolo – 9. ročník – 2. až 6. VH – počítače vpravo 

Informace o studiu na telečském gymnáziu – 9. ročník – 1. VH – ve třídách 

J. Novotný 

P. Lacinová 

Vyučující 

12.11. 

Knihovna Třešť – Josef Lada – 4.A-3.VH 

První pomoc – 7.A–1.+2. VH, 7.B-3.+4.VH, 7.C-5.+6.VH – pracovna Ov 

Přednáška pro veřejnost na téma Budování psychické odolnosti u dětí – 15.30 hod. – KD  

E. Pátková 

Vyučující 

I. Přechová 

13.11. Artefiletika aneb „Erb pro naši rodinu“ – 14.00 hod. - DDM DDM 

14.11. 

Kouzelník Tomáš Podzimek – od 9.00 hod. – sportovní hala – 1. až 4. ročník – 60,- Kč 

Pedagogická rada – 14.00 hod. - sborovna 

Schůzka třídních důvěrníků – 17.00 hod. - sborovna 

TU 

V. Trnka 

V. Trnka 

15.11. Termín ukončení sběru kaštanů a žaludů DDM 

19.11. 

Konec plaveckého výcviku – 3. ročník 

MAP IV – exkurze na jihlavskou záchranku – 5.C 

HD Jihlava – Sam – divadelní představení pro žáky 2. stupně – odjezd v 16.00 hod. 

16.00 hod. – třídní schůzky – 1. ročník 

TU 

TU 

H.Kratochvílová 

TU 

21.11. 

Návštěva Městské knihovny v Třešti – 8.A-1.+2.VH 

Malování hrnečků – 3.B-1.+2.VH, 3.C-3.+4. 

Třídní schůzky  

2. až 4. ročník 

16.00 až 16.30 hod. – třídní schůzky 

16.30 až 18.00 hod. – pedagogické odpoledne 

5. ročník  

16.00 až 17.00 hod. – informace o studiu na 2. stupni ZŠ (divadelní sál) 

17.00 až 17.30 hod. – třídní schůzky 

17.30 až 19.00 hod. – pedagogické odpoledne 

6. až 9. ročník 

17.00 až 17.30 hod. – třídní schůzky 

17.30 až 19.00 hod. – pedagogické odpoledne 

N. Kovářová 

TU 

 

 

TU 

Vyučující 

 

M. Vašata 

TU 

Vyučující 

 

TU 

Vyučující 

22.11. 
Pohodáři – Indie - 60,- Kč - 8.15 hod.–5., 6. ročník + 7.A, 10.15 hod. – 8.,9. ročník + 7.B,C 

Energetická výchova – on-line přednáška – 9.B-1.VH 

TU 

I. Prášková 

23.11. Předadventní světélkování – kreativní dílničky – 10.00 až 16.00 hod. - KD DDM 

27.11. Adventní dílna s Romanou – výroba vánoční dekorace – 15.00 hod. - DDM DDM 

28.11. Malování hrnečků – 3.A-1.+2.VH TU 

29.11. Den otevřených dveří SOU a SOŠ Třešť – vybraní žáci  S. Veselá 

3.12. Vánoční focení pro zájemce – 1.+3. ročník TU 

4.12. 
Divadelní představení Jak přečarovat čaroděje – 30,- Kč – sokolský dům 

8.15 hod. – 1.+2. ročník, 10.15 hod. – 3,,4.,5. ročník 
TU 

5.12. Vánoční focení pro zájemce – 2.,4.,5. ročník TU 

 


